
 

 
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

 

 
від  25  січня    2022    року                                 №  35 

 

 

 

Про встановлення 

ТОВ "КАДІУМ-СЕРВІС"  

тарифів на теплову енергію, її 

виробництво,  постачання для 

потреб населення та інших 

споживачів 
 

 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2                     
пункту "а" статті 28 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
пунктом 2 частини третьої статті 4 Закону України "Про житлово-комунальні 
послуги", постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року   
№ 869 "Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово 
- комунальні послуги" (зі змінами та доповненнями), наказами Міністерства 
розвитку, будівництва та житлово - комунального господарства України від  
05 червня 2018 року № 130 "Про затвердження Порядку інформування 
споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з 
обґрунтуванням такої необхідності", від 12 вересня 2018 року № 239 "Про 
затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування 
розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для 
їх встановлення", Меморандумом про взаєморозуміння щодо врегулювання 
проблемних питань у сфері постачання теплової енергії та постачання гарячої 
води в опалювальному періоді 2021/2022 року, на підставі листів  
ТОВ "КАДІУМ-СЕРВІС" від 15 грудня 2021 року № 23-КК, від 19 січня  
2022 року № 19/01-22 Виконавчий комітет Кропивницької міської ради   

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити ТОВ "КАДІУМ-СЕРВІС" економічно обґрунтовані 

одноставкові та двоставкові тарифи на теплову енергію, її виробництво, 

постачання та послуги з постачання теплової енергії і гарячої води для потреб 

населення та інших споживачів на опалювальний період 2021/2022 року згідно 

з додатком 1. 
 



 

2 

 

 

2. Встановити ТОВ "КАДІУМ-СЕРВІС" структуру економічно 

обґрунтованих  одноставкових тарифів  на  теплову енергію, її виробництво, 

постачання і постачання гарячої води та двоставкових тарифів на теплову 

енергію для потреб населення та  інших споживачів згідно з додатками 2-6. 

 

3. Взяти до уваги, що ТОВ "КАДІУМ-СЕРВІС" за власною 

ініціативою в опалювальному періоді 2021/2022 року буде застосовувати для 

потреб населення тарифи на рівні тарифів, що діяли в  опалювальному сезоні 

2020/2021 року: 

1)  одноставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії у 

розмірі 1403,04 грн/Гкал (з ПДВ); 

2) тариф на послугу з постачання гарячої води у розмірі  

99,16 грн/куб.м (з ПДВ). 

 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого 

комітету міської ради від 28 січня 2020 року № 26 "Про встановлення  

ТОВ "КАДІУМ-СЕРВІС" тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

постачання для потреб населення та інших споживачів". 
 

5. Це рішення набуває чинності з дня, наступного за днем його 

оприлюднення. 

 

 

 

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Юлія Солошенко 35 61 53



     Додаток 1 

                                                                    до рішення Виконавчого комітету 

                                                                          Кропивницької міської ради  

                                                                          "____"  ________ 2022 року № ____ 

 

Одноставкові та двоставкові тарифи на теплову енергію, її виробництво,  

постачання та послуги з постачання теплової енергії і гарячої води 

 
 

 

 

№  

з/п 

 

Для потреб населення Для потреб інших споживачів 

одноставковий 

тариф 

двоставковий тариф 

одноставковий 

тариф 

двоставковий тариф 

умовно-

змінна 

частина 

умовно-постійна 

частина, 

грн/Гкал/год на 

місяць 

умовно-

змінна 

частина 

умовно-постійна 

частина, 

грн/Гкал/год на 

місяць 

1. 

Тариф на теплову енергію 

грн/Гкал (без ПДВ)  

за наступними складовими: 

2638,64 893,31 256419,13 4580,68 2835,33 256419,80 

 
виробництво теплової енергії, 

грн/Гкал  (без ПДВ) 
2612,65 - - 4554,69 - - 

 
постачання теплової енергії, 

грн/Гкал  (без ПДВ) 
25,99 - - 25,99 - - 

2. 

Тариф на послугу з постачання 

теплової енергії грн/Гкал  

(з ПДВ) 

3166,37 1071,97 307702,96 5496,80 3402,40 307703,76 

3. 
Тариф на послугу з постачання 

гарячої води грн/куб.м (з ПДВ) 
199,64 - - 312,73 - - 

 

 

 

Директор департаменту з питань  

економічного розвитку                                                                                                                                       Ніна РАХУБА 

 



 

Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

"     "                 2022 року № ___ 

 

Структура одноставкових тарифів на теплову енергію  

ТОВ "КАДІУМ-СЕРВІС" 
     без ПДВ 

№ 

з/п  
Найменування показників  

Для потреб населення 
Для потреб інших 

споживачів  

тис.грн на 

рік 
грн/Гкал 

тис.грн на 

рік 
грн/Гкал 

1 2 3 4 5 6 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  944,436 2549,50 928,671 4491,54 

1.1 прямі матеріальні витрати  416,719 1124,93 634,126 3066,97 

1.2 прямі витрати на оплату праці  283,850 766,25 158,430 766,25 

1.3 інші прямі витрати 243,867 658,32 136,114 658,32 

1.4 загальновиробничі витрати 0,000 0,00 0,00 0,00 

2 Адміністративні витрати 105,183 283,94 58,708 283,94 

3 Витрати на збут 0,000 0,00 0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,000 0,0 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  0,000 0,00 0,00 0,00 

6 Повна собівартість 1049,619 2833,44 987,378 4775,47 

7 
Сума вилучення витрат за попередній 

опалювальний період на природний газ 
-72,163 -194,80 -40,277 -194,80 

8 Розрахунковий прибуток 0,000 0,00 0,00 0,00 

9 
Вартість теплової енергії за 

відповідними тарифами 
977,456 2638,64 947,101 4580,68 

10 Тарифи на теплову енергію, грн./Гкал х 2638,64 х 4580,68 

11 
Обсяг реалізації теплової енергії 

споживачам, Гкал 
370,44 х 206,76 Х 

 

 

 

Директор департаменту з питань  

економічного розвитку                                                                       Ніна РАХУБА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

Додаток 3 

до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 

"     "                 2022 року № ___ 

 

Структура одноставкових тарифів на виробництво теплової енергії  

ТОВ "КАДІУМ-СЕРВІС" 
     без ПДВ 

№ 

з/п  
Найменування показників  

Для потреб населення 
Для потреб інших 

споживачів  

тис.грн на 

рік 
грн/Гкал 

тис.грн на 

рік 
грн/Гкал 

1 2 3 4 5 6 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  937,050 2529,56 924,548 4471,60 

1.1 прямі матеріальні витрати  416,719 1124,93 634,126 3066,97 

1.2 прямі витрати на оплату праці  277,804 749,93 155,056 749,93 

1.3 інші прямі витрати 242,527 654,70 135,366 654,70 

1.4 загальновиробничі витрати 0,000 0,00 0,000 0,00 

2 Адміністративні витрати 102,943 277,89 57,457 277,89 

3 Витрати на збут 0,000 0,00 0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,000 0,0 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  0,000 0,00 0,00 0,00 

6 Повна собівартість 1039,993 2807,45 982,005 4749,49 

7 
Сума вилучення витрат за попередній 

опалювальний період на природний газ 
-72,163 -194,80 -40,277 -194,80 

8 Розрахунковий прибуток 0,000 0,00 0,00 0,00 

9 
Вартість виробництва теплової енергії 

за відповідними тарифами 
967,831 2612,65 941,727 4554,69 

10 
Тарифи на виробництво теплової 

енергії, грн./Гкал 
х 2612,65 х 4554,69 

 

 

 

Директор департаменту з питань  

економічного розвитку                                                                     Ніна РАХУБА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 4 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

"     "                 2022 року № ___ 

 

Структура одноставкових тарифів на постачання теплової енергії  

ТОВ "КАДІУМ-СЕРВІС" 
     без ПДВ 

№ 

з/п  
Найменування показників  

Для потреб населення 
Для потреб інших 

споживачів  

тис.грн на 

рік 
грн/Гкал 

тис.грн на 

рік 
грн/Гкал 

1 2 3 4 5 6 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  7,385 19,94 4,122 19,94 

1.1 прямі матеріальні витрати  0,000 0,00 0,000 0,00 

1.2 прямі витрати на оплату праці  6,046 16,32 3,374 16,32 

1.3 інші прямі витрати 1,340 3,62 0,748 3,62 

1.4 загальновиробничі витрати 0,000 0,00 0,000 0,00 

2 Адміністративні витрати 2,240 6,05 1,251 6,05 

3 Витрати на збут 0,000 0,00 0,000 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,000 0,0 0,000 0,00 

5 Фінансові витрати  0,000 0,00 0,000 0,00 

6 Повна собівартість 9,626 25,99 5,373 25,99 

7 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 0,000 0,00 

8 Розрахунковий прибуток 0,00 0,00 0,000 0,00 

9 
Вартість постачання теплової енергії за 

відповідними тарифами 
9,626 25,99 5,373 25,99 

10 
Тарифи на виробництво теплової 

енергії, грн./Гкал 
х 25,99 х 25,99 

 

 

 

Директор департаменту з питань  

економічного розвитку                                                                       Ніна РАХУБА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 5 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

"     "                 2022 року № ___ 

 

Структура одноставкових тарифів на постачання гарячої води 

ТОВ "КАДІУМ-СЕРВІС" 
без ПДВ 

№ 

з/п 
Назва показника 

Постачання гарячої води для потреб 

населення інших споживачів 

тис. грн грн/куб. м тис. грн грн/куб. м 

1 2 3 4 5 6 

1 

Собівартість власної теплової енергії, 

врахована у встановлених тарифах для 

потреб споживачів 

355,27 128,05 61,05 222,30 

2 
Витрати на утримання абонентської 

служби 
0,00 0,00 0,00 0,00 

3 
Витрати на придбання холодної води для 

постачання гарячої води 
106,29 38,31 10,52 38,31 

4 Решта витрат, крім послуг банку 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Собівартість, без урахування послуг банку 461,55 166,36 71,57 260,61 

6 Витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Розрахунковий прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Послуги банку 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Повна планова собівартість  461,55 166,36 71,57 260,61 

10 Вартість постачання гарячої води 461,55 х 71,57 х 

11 
Плановані тарифи на постачання гарячої 

води 
х 166,36 х 260,61 

12 
Обсяг теплової енергії врахований у 

розрахунку собівартості, Гкал 
134,64 х 13,33 х 

13 

Обсяг споживання гарячої води 

відповідною категорією споживачів, тис. 

куб. м 

2,774 х 0,275 х 

14 Кількість абонентів 55 х 8 х 

15 
Обсяг холодної води для підігріву, 

тис.куб.м 
2,774 х 0,275 х 

16 
Вартість 1 куб. м холодної води, без ПДВ, 

грн 
38,31 х 38,31 х 

17 
Питомі норми, враховані у планованих 

тарифах, Гкал/куб. м 
х 0,044 х 0,044 

 

 

 

Директор департаменту з питань  

економічного розвитку                                                                 Ніна РАХУБА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Директор департаменту з питань  

економічного розвитку                                                                 Ніна РАХУБА 

 

Додаток 6 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

"     "                 2022 року № ___ 

 

Структура двоставкових  тарифів на послугу з постачання теплової енергії  

 ТОВ "КАДІУМ-СЕРВІС" 
без ПДВ 

№ 

з/п 
Найменування показників 

Для потреб населення Для потреб інших споживачів 

тис. грн 

на рік 

двоставковий тариф 

тис. грн 

на рік 

двоставковий тариф 

умовно-

змінна 

частина, 

грн/Гкал 

умовно-

постійна 

частина, 

грн/Гкал/год 

на місяць 

протягом 

року 

умовно-

змінна 

частина, 

грн/Гкал 

умовно-

постійна 

частина, 

грн/Гкал/год 

на місяць 

протягом 

року 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Виробнича собівартість,  

у т. ч.: 
601,069 893,31 243338,78 868,719 2835,33 243339,45 

1.1 прямі матеріальні витрати 265,260 893,31 34040,89 593,248 2835,33 34041,57 

1.2 прямі витрати на оплату праці 180,597 х 112559,71 148,147 х 112559,70 

1.3 інші прямі витрати 155,212 х 96738,18 127,324 х 96738,18 

1.4 загальновиробничі витрати 0,000 х 0,00 0,000 х 0,00 

2 Адміністративні витрати 66,921 х 41709,69 54,897 х 41709,69 

3 Витрати на збут 0,000 х 0,00 0,000 х 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,000 х 0,00 0,000 х 0,00 

5 Фінансові витрати 0,000 х 0,00 0,000 х 0,00 

6 Повна собівартість 667,990 893,31 285048,47 923,616 2835,33 285049,14 

7 

Сума вилучення витрат за 

попередній опалювальний 

період на природний газ 

-45,934 0,00 -28629,34 -37,681 0,00 -28629,34 

8 Розрахунковий прибуток 0,000 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 

9 

Вартість теплової енергії за 

відповідними тарифами (без 

ПДВ) 

622,055 893,31 256419,13 885,935 2835,33 256419,80 

10 
Тарифи на теплову енергію, 

грн/Гкал 
х 893,31 256419,13 х 2835,33 256419,80 

 


